承办单位：飞行标准司    联系人：李玉红    电话：64092409   (共 4 页)

民航明传电报
发往 见报头 签发人

饶绍武

等级  总局发明电〔2005〕1978 号

已送

关于举办第二批危险品监察员在职培训的通知

各地区管理局：

为提高危险品监察员的专业知识和实际操作水平，我司于

2005 年 5 月至 8 月安排了第一批共 14 期危险品监察员在职培

训。从学员反馈的情况看，在职培训弥补了监察员缺乏实际操

作经验的不足，对于开展日常危险品监察工作有很大益处。

为此，我司将于今年 9月到 12 月举办第二批共 14 期在职

培训班，现将有关要求通知如下：

一、培训内容：

（一）危险品收运现场操作

（二）危险品仓库管理

（三）危险品打包

 — 2 —

（四）危险品鉴定

二、培训日期：

每期参加在职培训的人员限 2人，时间为 5天。具体日期

见报名表。

三、培训地点：

首都机场国货航北京基地特运室。联系人：刘爽，电话：

64599304，手机：13001027937，传真：64599303。

北京迪捷姆空运咨询有限公司。联系人：张树华，电话：

64593580，手机：13911356775。

四、参加培训人员资格：

参加在职培训的危险品监察员应已完成国际航协危险品

规则（DGR）培训并合格。

五、培训考核与证书：

在职培训结束后由国货航组织对学员进行考核，成绩合格

者颁发中国民航飞行标准培训中心危险品监察员在职培训合

格证书。

六、培训费用：

培训期间食宿费用自理。华北局招待所提供住宿：200 元/

标准间（含早餐），请自行联系预定房间。联系电话：

010-64594488-前台。国货航将协助提供华北局招待所与培训

地之间的交通。

培训需使用的 2005 版国际航协《危险品规则》（DGR）手

 — 3 —

册，学员可自愿购买，价格为 900 元（DGM 公司提供发票）。

七、报名时间：

请各地区管理局按附件中表格的形式统一上报本局（含监

管办）参加培训的危险品监察员名单，报名截止日期 7 月 26

日。联系人：李玉红，电话：64092409，传真：64091459。

八、报名确认时间：

由于每期培训仅限 2人，我司将根据报名情况对学员的培

训时间进行适当调整，报名者请于7月29日以后登陆网站www.

castc. org. cn / danger 查询并确认自己的培训时间。

已经确认参加第一批培训但因工作原因未能完成培训的

监察员可继续报名，将视情况予以安排。

特此通知。

附件：危险品监察员在职培训报名表

飞行标准司

二○○五年七月十三日

 — 4 —

附件：

危险品监察员在职培训报名表

学员信息

姓名  单位

职务  电话/传真

电子邮箱

参加培训日期（请在选定日期后打√）

2005 年 8 月 29 日-9 月 2 日  2005 年 9 月 5 日-9 日

2005 年 9 月 12 日-16 日  2005 年 9 月 19 日-23 日

2005 年 10 月 10 日-14 日  2005 年 10 月 17 日-21 日

2005 年 10 月 24 日-28 日  2005 年 10 月 31 日-11 月 4 日

2005 年 11 月 7 日-11 日  2005 年 11 月 14 日-18 日

2005 年 11 月 21 日-25 日  2005 年 11 月 28 日-12 月 2 日

2005 年 12 月 5 日-9 日  2005 年 12 月 12 日-16 日

2005 年 12 月 19 日-23 日  2005 年 12 月 26 日-30 日

是否购买 DGR：       □是     □否

备注：